
  
 

                                                                                                                                                                                                                          1/14 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Na základě článku 22 odst. 7 Studijního a zkušebního řádu Masarykovy univerzity 
vyhlašuje děkan Právnické fakulty zkušební komise pro 

 
STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 

(ústní součásti) 
 

v magisterském studijním programu Právo a právní věda 
v období LEDEN 2025 

 

 

 

 

 

 
Poslední aktualizace: 9. 1. 2025 ve 12:30 hod 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Vyřizuje: Bc. Petra Marková - studijní oddělení PrF 
E-mail: petra.markova@law.muni.cz 

tel. 549 49 5858 
 
 
 
  



  
 

                                                                                                                                                                                                                          2/14 

 

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY V MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU PRÁVO A PRÁVNÍ VĚDA 
Komise č. 1   

pondělí 20. ledna 2025 - zkouška v učebně: 124  
Asistent komise v učebně 124: JUDr. Ondřej Bečvář, učo 390651 

 
Tajemníci při prezenci a písemné přípravě studentů v učebně 133:  

Mgr. Martina Míková, Mgr. Adam Šplíchal, Mgr. Kateřina Tvrdoňová 

U P O Z O R N Ě N Í : 
Prezence a písemná příprava může být u jednotlivých studentů na pokyn předsedající/ho zahájena dříve, než je uvedeno v tomto rozpisu,    
a to v závislosti na aktuálním průběhu zkoušení. Studenti jsou povinni být přítomni ve stanovený čas a vyčkat na pokyny tajemníků. 

 

Časový rozpis 
Zkušební komise 

Čas zkoušky vč. vyhlášení výsledku Poznámka 
Kombinace předmětů Student/ka učo 

 
1. Student/ka se dostaví                  7:25 

Předsedající / členové 
8:20 – 9:10  

Prezence a příprava v uč. 133         7:30 Adam Dobiáš 480262 
Občanské právo hmotné a procesní prof. JUDr. Kateřina Ronovská, Ph.D.    
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Jaroslav Fenyk, Ph.D., DSc., Univ. Priv. Prof.   
Evropské právo prof. JUDr. Filip Křepelka, Ph.D.   
Mezinárodní právo soukromé  
a obchodní  

prof. JUDr. Naděžda Rozehnalová, CSc.    

2. Student/ka se dostaví                  7:30  
Předsedající / členové 

9:10 – 10:00   
Prezence a příprava v uč. 133         8:20  Tereza Němcová  492376 
Občanské právo hmotné a procesní prof. JUDr. Kateřina Ronovská, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Jaroslav Fenyk, Ph.D., DSc., Univ. Priv. Prof.   
Evropské právo prof. JUDr. Filip Křepelka, Ph.D.   
Mezinárodní právo soukromé  
a obchodní  

prof. JUDr. Naděžda Rozehnalová, CSc.   

3. Student/ka se dostaví                  8:10 
Předsedající / členové 

10:00 – 10:50   
Prezence a příprava v uč. 133         9:10  Tereza Remešová  480208 
Občanské právo hmotné a procesní prof. JUDr. Kateřina Ronovská, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Jaroslav Fenyk, Ph.D., DSc., Univ. Priv. Prof.   
Evropské právo prof. JUDr. Filip Křepelka, Ph.D.   
Mezinárodní právo soukromé  
a obchodní  prof. JUDr. Naděžda Rozehnalová, CSc.   

4. Student/ka se dostaví                  9:00 
Předsedající / členové 

10:50 – 11:40   
Prezence a příprava v uč. 133       10:00 Adriana Žerníčková  528576 
Občanské právo hmotné a procesní prof. JUDr. Kateřina Ronovská, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Jaroslav Fenyk, Ph.D., DSc., Univ. Priv. Prof.   
Evropské právo prof. JUDr. Filip Křepelka, Ph.D.   
Mezinárodní právo soukromé  
a obchodní  

prof. JUDr. Naděžda Rozehnalová, CSc.   

5. Student/ka se dostaví                  9:50 
Předsedající / členové 

11:40 – 12:30  
Prezence a příprava v uč. 133       10:50  Ing. Pavla Pölzerová  493708 
Občanské právo hmotné a procesní prof. JUDr. Kateřina Ronovská, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Jaroslav Fenyk, Ph.D., DSc., Univ. Priv. Prof.   
Evropské právo prof. JUDr. Filip Křepelka, Ph.D.   
Mezinárodní právo soukromé  
a obchodní  

prof. JUDr. Naděžda Rozehnalová, CSc.   

    
6. Student/ka se dostaví                10:50 

Předsedající / členové 
12:30 – 12:50 opravná zkouška 

Prezence a příprava v uč. 133       12:10  Pavol Horník  494206 
Mezinárodní právo soukromé  
a obchodní 

prof. JUDr. Naděžda Rozehnalová, CSc.   

2. členka komise prof. JUDr. Kateřina Ronovská, Ph.D.   
3. člen komise prof. JUDr. Filip Křepelka, Ph.D.   

                                                     

Celkový počet studentů 6 
 
 
 

 



  
 

                                                                                                                                                                                                                          3/14 

 

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY V MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU PRÁVO A PRÁVNÍ VĚDA 
Komise č. 2   

pondělí 20. ledna 2025 - zkouška v učebně: 126  
Asistent komise v učebně 126: JUDr. David Kopka, učo 467750 

 
Tajemníci při prezenci a písemné přípravě studentů v učebně 133:  

Mgr. Martina Míková, Mgr. Adam Šplíchal, Mgr. Kateřina Tvrdoňová 

U P O Z O R N Ě N Í : 
Prezence a písemná příprava může být u jednotlivých studentů na pokyn předsedající/ho zahájena dříve, než je uvedeno v tomto rozpisu,    
a to v závislosti na aktuálním průběhu zkoušení. Studenti jsou povinni být přítomni ve stanovený čas a vyčkat na pokyny tajemníků. 

 

Časový rozpis 
Zkušební komise 

Čas zkoušky vč. vyhlášení výsledku Poznámka 
Kombinace předmětů Student/ka učo 

 
1. Student/ka se dostaví                  7:25 

Předsedající / členové 
8:20 – 9:10  

Prezence a příprava v uč. 133         7:30 Luboš Pfeiffer 493907 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Tereza Pondikasová, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Marek Fryšták, Ph.D.   
Právo životního prostředí doc. JUDr. Jakub Hanák, Ph.D.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení JUDr. Michal Smejkal, Ph.D.   
2. Student/ka se dostaví                  7:30  

Předsedající / členové 
9:10 – 10:00   

Prezence a příprava v uč. 133         8:20  Anna Pipová  480148 

Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Tereza Pondikasová, Ph.D.   

Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Marek Fryšták, Ph.D.   
Právo životního prostředí doc. JUDr. Jakub Hanák, Ph.D.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení JUDr. Michal Smejkal, Ph.D.   
3. Student/ka se dostaví                  8:20 

Předsedající / členové 
10:00 – 10:50   

Prezence a příprava v uč. 133         9:00  Roman Zvelebil  436414 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Tereza Pondikasová, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Marek Fryšták, Ph.D.   
Právo životního prostředí doc. JUDr. Jakub Hanák, Ph.D.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení JUDr. Michal Smejkal, Ph.D.   
    
4. Student/ka se dostaví                  9:10 

Předsedající / členové 
10:50 – 11:10  opravná zkouška 

Prezence a příprava v uč. 133       10:30 Lucie Voborníková  480329 
Právo životního prostředí doc. JUDr. Jakub Hanák, Ph.D.   
Předsedající prof. JUDr. Marek Fryšták, Ph.D.   
3. člen/ka komise JUDr. Michal Smejkal, Ph.D.   
    
5. Student/ka se dostaví                  9:40 

Předsedající / členové 
11:10 – 11:40 opravná zkouška 

Prezence a příprava v uč. 133       10:40  Kateřina Haunerová  493892 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Tereza Pondikasová, Ph.D.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení JUDr. Michal Smejkal, Ph.D.   
Předsedající prof. JUDr. Marek Fryšták, Ph.D.   
    
6. Student/ka se dostaví                10:00 

Předsedající / členové 
11:40 – 12:20 opravná zkouška 

Prezence a příprava v uč. 133       11:00  Božena Pinkasová  421656 
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Marek Fryšták, Ph.D.   
Právo životního prostředí doc. JUDr. Jakub Hanák, Ph.D.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení JUDr. Michal Smejkal, Ph.D.   

                                                     

Celkový počet studentů 6 
 
 
 
 

  



  
 

                                                                                                                                                                                                                          4/14 

 

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY V MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU PRÁVO A PRÁVNÍ VĚDA 
Komise č. 1   

úterý 21. ledna 2025 - zkouška v učebně: 124  
Asistent komise v učebně 124: JUDr. Ondřej Bečvář, učo 390651 

 
Tajemníci při prezenci a písemné přípravě studentů v učebně 133:  

Mgr. Bc. Veronika Kissová, Mgr. Martina Míková, Mgr. Adam Šplíchal  

U P O Z O R N Ě N Í : 
Prezence a písemná příprava může být u jednotlivých studentů na pokyn předsedající/ho zahájena dříve, než je uvedeno v tomto rozpisu,    
a to v závislosti na aktuálním průběhu zkoušení. Studenti jsou povinni být přítomni ve stanovený čas a vyčkat na pokyny tajemníků. 

 

Časový rozpis 
Zkušební komise 

Čas zkoušky vč. vyhlášení výsledku Poznámka 
Kombinace předmětů Student/ka učo 

 
1. Student/ka se dostaví                  7:25 

Předsedající / členové 
8:20 – 9:10  

Prezence a příprava v uč. 133         7:30 Adam Broža 502644 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Bohumil Dvořák, Ph.D., LL.M.    
Trestní právo hmotné a procesní JUDr. Milana Hrušáková, Ph.D., LL.M.    
Správní právo JUDr. Stanislav Sedláček, Ph.D.   
Mezinárodní právo soukromé  
a obchodní  

doc. JUDr. Klára Drličková, Ph.D.   

2. Student/ka se dostaví                  7:30  
Předsedající / členové 

9:10 – 10:00   
Prezence a příprava v uč. 133         8:20  Ondřej Černoch  480038 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Bohumil Dvořák, Ph.D., LL.M.   
Trestní právo hmotné a procesní JUDr. Milana Hrušáková, Ph.D., LL.M.   
Správní právo JUDr. Stanislav Sedláček, Ph.D.   
Mezinárodní právo soukromé  
a obchodní  

doc. JUDr. Klára Drličková, Ph.D.   

    
3. Student/ka se dostaví                  8:20 

Předsedající / členové 
10:00 – 10:50   

Prezence a příprava v uč. 133         9:10  Tereza Sailerová  494218 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Bohumil Dvořák, Ph.D., LL.M.   
Trestní právo hmotné a procesní JUDr. Milana Hrušáková, Ph.D., LL.M.   
Ústavní právo Ing. Mgr. Jaroslav Benák, Ph.D.   
Mezinárodní právo soukromé  
a obchodní doc. JUDr. Klára Drličková, Ph.D.   

    
4. Student/ka se dostaví                  9:00 

Předsedající / členové 
10:50 – 11:40   

Prezence a příprava v uč. 133       10:00 Filip Štětina 493765 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Bohumil Dvořák, Ph.D., LL.M.   
Trestní právo hmotné a procesní JUDr. Milana Hrušáková, Ph.D., LL.M.   
Ústavní právo  Ing. Mgr. Jaroslav Benák, Ph.D.   
Mezinárodní právo soukromé  
a obchodní 

doc. JUDr. Klára Drličková, Ph.D.   

    
5. Student/ka se dostaví                  9:50 

Předsedající / členové 
11:40 – 12:30  

Prezence a příprava v uč. 133       10:50  Jan Werner 493787 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Bohumil Dvořák, Ph.D., LL.M.   
Trestní právo hmotné a procesní JUDr. Milana Hrušáková, Ph.D., LL.M.   
Právo životního prostředí JUDr. Jiří Vodička, Ph.D.    
Mezinárodní právo soukromé  
a obchodní 

doc. JUDr. Klára Drličková, Ph.D.   

6. Student/ka se dostaví                10:40 
Předsedající / členové 

12:30 – 13:20  
Prezence a příprava v uč. 133       11:40  Jiří Zoufalý  494018 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Bohumil Dvořák, Ph.D., LL.M.   
Trestní právo hmotné a procesní JUDr. Milana Hrušáková, Ph.D., LL.M.   
Právo životního prostředí JUDr. Jiří Vodička, Ph.D.   
Mezinárodní právo soukromé  
a obchodní 

doc. JUDr. Klára Drličková, Ph.D.   
                                                     

Celkový počet studentů 6 
 



  
 

                                                                                                                                                                                                                          5/14 

 

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY V MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU PRÁVO A PRÁVNÍ VĚDA 
Komise č. 2   

úterý 21. ledna 2025 - zkouška v učebně: 126  
Asistent komise v učebně 126: Mgr. Jakub Hlavenka, učo 493748 

 
Tajemníci při prezenci a písemné přípravě studentů v učebně 133:  

Mgr. Bc. Veronika Kissová, Mgr. Martina Míková, Mgr. Adam Šplíchal  

U P O Z O R N Ě N Í : 
Prezence a písemná příprava může být u jednotlivých studentů na pokyn předsedající/ho zahájena dříve, než je uvedeno v tomto rozpisu,    
a to v závislosti na aktuálním průběhu zkoušení. Studenti jsou povinni být přítomni ve stanovený čas a vyčkat na pokyny tajemníků. 

 

Časový rozpis 
Zkušební komise 

Čas zkoušky vč. vyhlášení výsledku Poznámka 
Kombinace předmětů Student/ka učo 

 
1. Student/ka se dostaví                  7:25 

Předsedající / členové 
8:20 – 9:10  

Prezence a příprava v uč. 133         7:30 Dominika Kompanová  493758 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Lukáš Hadamčík, Ph.D.    
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Věra Kalvodová, Dr.    
Finanční právo JUDr. Johan Schweigl, Ph.D.    
Pracovní právo a právo sociálního 
zabezpečení 

prof. JUDr. Petr Hůrka, Ph.D.    

2. Student/ka se dostaví                  7:30  
Předsedající / členové 

9:10 – 10:00   
Prezence a příprava v uč. 133         8:20  Mgr. Jaroslav Macháček, DiS. 392874 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Lukáš Hadamčík, Ph.D.    
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Věra Kalvodová, Dr.   
Finanční právo JUDr. Johan Schweigl, Ph.D.   
Pracovní právo a právo sociálního 
zabezpečení 

prof. JUDr. Petr Hůrka, Ph.D.    

3. Student/ka se dostaví                  8:20 
Předsedající / členové 

10:00 – 10:50   
Prezence a příprava v uč. 133         9:10  Bc. Jaroslav Jileček  431317 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Lukáš Hadamčík, Ph.D.    
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Věra Kalvodová, Dr.   
Finanční právo JUDr. Johan Schweigl, Ph.D.   
Pracovní právo a právo sociálního 
zabezpečení prof. JUDr. Petr Hůrka, Ph.D.    

4. Student/ka se dostaví                  9:00 
Předsedající / členové 

10:50 – 11:40   
Prezence a příprava v uč. 133         9:50 Michaela Marečková  326042 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Lukáš Hadamčík, Ph.D.    
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Věra Kalvodová, Dr.   
Finanční právo JUDr. Johan Schweigl, Ph.D.   
Pracovní právo a právo sociálního 
zabezpečení 

prof. JUDr. Petr Hůrka, Ph.D.    

    
5. Student/ka se dostaví                10:00 

Předsedající / členové 
11:40 – 12:00 opravná zkouška 

Prezence a příprava v uč. 133       11:20  Jan Roller 480084 
Pracovní právo a právo sociálního 
zabezpečení 

prof. JUDr. Petr Hůrka, Ph.D.    

2. členka komise prof. JUDr. Věra Kalvodová, Dr.   
3. člen komise JUDr. Lukáš Hadamčík, Ph.D.   
    
6. Student/ka se dostaví                10:20 

 
12:00 – 12:40 OMLUVA 

Prezence a příprava v uč. 133       11:20  Bc. Lena Mikušová  347605 
Občanské právo hmotné a procesní    
Trestní právo hmotné a procesní    
Pracovní právo a právo sociálního 
zabezpečení 

   
                                                     

Celkový počet studentů 5 
 
 
 
 



  
 

                                                                                                                                                                                                                          6/14 

 

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY V MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU PRÁVO A PRÁVNÍ VĚDA 
Komise č. 1   

středa 22. ledna 2025 - zkouška v učebně: 124  
Asistentka komise v učebně 124: Mgr. Lucie Straka, učo 437266 

 
Tajemníci při prezenci a písemné přípravě studentů v učebně 133:  

JUDr. Kateřina Hájková, LL.M., Mgr. Martina Míková, Mgr. Adam Šplíchal  

U P O Z O R N Ě N Í : 
Prezence a písemná příprava může být u jednotlivých studentů na pokyn předsedající/ho zahájena dříve, než je uvedeno v tomto rozpisu,    
a to v závislosti na aktuálním průběhu zkoušení. Studenti jsou povinni být přítomni ve stanovený čas a vyčkat na pokyny tajemníků. 

 

Časový rozpis 
Zkušební komise 

Čas zkoušky vč. vyhlášení výsledku Poznámka 
Kombinace předmětů Student/ka učo 

 
1. Student/ka se dostaví                  7:25 

 
8:20 – 9:10 přesun na JARO 2025 

Prezence a příprava v uč. 133         7:30 Jan Ponížil  480124 
Občanské právo hmotné a procesní    
Trestní právo hmotné a procesní    
Správní právo    
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení    
2. Student/ka se dostaví                  7:30  

Předsedající / členové 
9:10 – 10:00   

Prezence a příprava v uč. 133         8:20  Bc. Tereza Šlesingerová  460220 
Občanské právo hmotné a procesní doc. JUDr. Pavel Koukal, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní JUDr. Eva Brucknerová, Ph.D.   
Správní právo JUDr. David Hejč, Ph.D.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení Mgr. Vojtěch Kadlubiec, Ph.D.   
3. Student/ka se dostaví                  8:20 

Předsedající / členové 
10:00 – 10:50   

Prezence a příprava v uč. 133         9:10  Veronika Vyhňáková  411618 
Občanské právo hmotné a procesní doc. JUDr. Pavel Koukal, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní JUDr. Eva Brucknerová, Ph.D.   
Správní právo JUDr. David Hejč, Ph.D.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení Mgr. Vojtěch Kadlubiec, Ph.D.   
    
4. Student/ka se dostaví                  9:10 

Předsedající / členové 
10:50 – 11:20  opravná zkouška 

Prezence a příprava v uč. 133       10:20 Vlasta Zezulová  420646 
Občanské právo hmotné a procesní doc. JUDr. Pavel Koukal, Ph.D.   
Správní právo JUDr. David Hejč, Ph.D.   
3. člen komise Mgr. Vojtěch Kadlubiec, Ph.D.   
    
5. Student/ka se dostaví                10:00 

Předsedající / členové 
11:20 – 11:40 opravná zkouška 

Prezence a příprava v uč. 133       10:55  Patrik Bouček  496915 
Občanské právo hmotné a procesní doc. JUDr. Pavel Koukal, Ph.D.   
2. člen komise JUDr. David Hejč, Ph.D.   
3. člen komise  Mgr. Vojtěch Kadlubiec, Ph.D.   
6. Student/ka se dostaví                10:20 

Předsedající / členové 
11:40 – 12:00 opravná zkouška 

Prezence a příprava v uč. 133       11:20  Filip Karpíšek  431148 
Občanské právo hmotné a procesní doc. JUDr. Pavel Koukal, Ph.D.   
2. člen komise JUDr. David Hejč, Ph.D.   
3. člen komise  Mgr. Vojtěch Kadlubiec, Ph.D.   

                                                     

Celkový počet studentů 6 
 
 
 
 

  



  
 

                                                                                                                                                                                                                          7/14 

 

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY V MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU PRÁVO A PRÁVNÍ VĚDA 
Komise č. 2   

středa 22. ledna 2025 - zkouška v učebně: 126  
Asistent komise v učebně 126: Mgr. Michal Vosinek, učo 421433 

 
Tajemníci při prezenci a písemné přípravě studentů v učebně 133:  

JUDr. Kateřina Hájková, LL.M., Mgr. Martina Míková, Mgr. Adam Šplíchal  

U P O Z O R N Ě N Í : 
Prezence a písemná příprava může být u jednotlivých studentů na pokyn předsedající/ho zahájena dříve, než je uvedeno v tomto rozpisu,    
a to v závislosti na aktuálním průběhu zkoušení. Studenti jsou povinni být přítomni ve stanovený čas a vyčkat na pokyny tajemníků. 

 

Časový rozpis 
Zkušební komise 

Čas zkoušky vč. vyhlášení výsledku Poznámka 
Kombinace předmětů Student/ka učo 

 
1. Student/ka se dostaví                  7:25 

Předsedající / členové 
8:20 – 9:10  

Prezence a příprava v uč. 133         7:30 Alexandra Veselá 493818 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Lukáš Hadamčík, Ph.D.    
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Věra Kalvodová, Dr.   
Ústavní právo prof. JUDr. Jan Filip, CSc.   
Teorie práva prof. JUDr. PhDr. Miloš Večeřa, CSc.    
    
2. Student/ka se dostaví                  7:30  

Předsedající / členové 
9:10 – 10:00   

Prezence a příprava v uč. 133         8:20  Dominik Fryda 492740 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Lukáš Hadamčík, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Věra Kalvodová, Dr.   
Teorie práva prof. JUDr. PhDr. Miloš Večeřa, CSc.   
Finanční právo Mgr. Jan Neckář, Ph.D.    
3. Student/ka se dostaví                  8:20 

Předsedající / členové 
10:00 – 10:50   

Prezence a příprava v uč. 133         9:10  Bc. Marek Hnaníček 493901 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Lukáš Hadamčík, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Věra Kalvodová, Dr.   
Teorie práva prof. JUDr. PhDr. Miloš Večeřa, CSc.   
Finanční právo Mgr. Jan Neckář, Ph.D.   
4. Student/ka se dostaví                  9:10 

Předsedající / členové 
10:50 – 11:40   

Prezence a příprava v uč. 133       10:00 Daniel Plíšek  480200 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Lukáš Hadamčík, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Věra Kalvodová, Dr.   
Teorie práva prof. JUDr. PhDr. Miloš Večeřa, CSc.   
Finanční právo Mgr. Jan Neckář, Ph.D.   
5. Student/ka se dostaví                10:00 

Předsedající / členové 
11:40 – 12:30  

Prezence a příprava v uč. 133       10:50  Lucie Šutovská  434226 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Lukáš Hadamčík, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Věra Kalvodová, Dr.   
Teorie práva prof. JUDr. PhDr. Miloš Večeřa, CSc.   
Finanční právo Mgr. Jan Neckář, Ph.D.   
6. Student/ka se dostaví                10:50 

Předsedající / členové 
12:30 – 13:20  

Prezence a příprava v uč. 133       11:40  Taras Turkevyč 493794 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Lukáš Hadamčík, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Věra Kalvodová, Dr.   
Teorie práva prof. JUDr. PhDr. Miloš Večeřa, CSc.   
Finanční právo Mgr. Jan Neckář, Ph.D.   

                                                     

Celkový počet studentů 6 
 
 
 
 

  



  
 

                                                                                                                                                                                                                          8/14 

 

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY V MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU PRÁVO A PRÁVNÍ VĚDA 
Komise č. 3  

středa 22. ledna 2025 - zkouška v učebně: 131  
Asistent komise v učebně 131: JUDr. Lukáš Weiss, učo 421379 

 
Tajemníci při prezenci a písemné přípravě studentů v učebně 133:  

JUDr. Kateřina Hájková, LL.M., Mgr. Martina Míková, Mgr. Adam Šplíchal  

U P O Z O R N Ě N Í : 
Prezence a písemná příprava může být u jednotlivých studentů na pokyn předsedající/ho zahájena dříve, než je uvedeno v tomto rozpisu,    
a to v závislosti na aktuálním průběhu zkoušení. Studenti jsou povinni být přítomni ve stanovený čas a vyčkat na pokyny tajemníků. 

 

Časový rozpis 
Zkušební komise 

Čas zkoušky vč. vyhlášení výsledku Poznámka 
Kombinace předmětů Student/ka učo 

 
1. Student/ka se dostaví                  7:25 

Předsedající / členové 
8:20 – 9:10  

Prezence a příprava v uč. 133         7:30 Klára Babičková  493714 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Martin Kornel, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Marek, Fryšták, Ph.D.   
Správní právo doc. JUDr. Lukáš Potěšil, Ph.D.   
Pracovní právo a právo sociálního 
zabezpečení 

prof. JUDr. Petr Hůrka, Ph.D.   

2. Student/ka se dostaví                  7:30  
Předsedající / členové 

9:10 – 10:00   
Prezence a příprava v uč. 133         8:20  Tereza Coufalová  494006 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Martin Kornel, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Marek, Fryšták, Ph.D.   
Správní právo doc. JUDr. Lukáš Potěšil, Ph.D.   
Pracovní právo a právo sociálního 
zabezpečení 

prof. JUDr. Petr Hůrka, Ph.D.   

3. Student/ka se dostaví                  8:20 
Předsedající / členové 

10:00 – 10:50   
Prezence a příprava v uč. 133         9:10  Terezie Hanzelková  494040 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Martin Kornel, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Marek, Fryšták, Ph.D.   
Správní právo doc. JUDr. Lukáš Potěšil, Ph.D.   
Pracovní právo a právo sociálního 
zabezpečení prof. JUDr. Petr Hůrka, Ph.D.   

4. Student/ka se dostaví                  9:10 
Předsedající / členové 

10:50 – 11:40   
Prezence a příprava v uč. 133       10:00 Vladimír Lapčík  434517 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Martin Kornel, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Marek, Fryšták, Ph.D.   
Správní právo doc. JUDr. Lukáš Potěšil, Ph.D.   
Pracovní právo a právo sociálního 
zabezpečení 

prof. JUDr. Petr Hůrka, Ph.D.   

    
5. Student/ka se dostaví                  9:50 

Předsedající / členové 
11:40 – 12:30  

Prezence a příprava v uč. 133       10:50  Jakub Zahradníček  493950 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Martin Kornel, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Marek, Fryšták, Ph.D.   
Ústavní právo prof. JUDr. Jan Filip, CSc.    
Pracovní právo a právo sociálního 
zabezpečení 

prof. JUDr. Petr Hůrka, Ph.D.   

    
6. Student/ka se dostaví                10:50 

Předsedající / členové 
12:30 – 13:10 opravná zkouška 

Prezence a příprava v uč. 133       11:50  Terezie Švejdová  480117 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Martin Kornel, Ph.D.   
Ústavní právo prof. JUDr. Jan Filip, CSc.   
Pracovní právo a právo sociálního 
zabezpečení 

prof. JUDr. Petr Hůrka, Ph.D.   
                                                     

Celkový počet studentů 6 
 
 
 



  
 

                                                                                                                                                                                                                          9/14 

 

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY V MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU PRÁVO A PRÁVNÍ VĚDA 
Komise č. 1   

čtvrtek 23. ledna 2025 - zkouška v učebně: 124  
Asistentka komise v učebně 124: Mgr. Ing. Bc. Karolína Ondrišová, učo 444631 

 
Tajemníci při prezenci a písemné přípravě studentů v učebně 133:  

Mgr. Ingrid Kovářová, Mgr. et Mgr. Kateřina Ochodková, Mgr. Adam Šplíchal  

U P O Z O R N Ě N Í : 
Prezence a písemná příprava může být u jednotlivých studentů na pokyn předsedající/ho zahájena dříve, než je uvedeno v tomto rozpisu,    
a to v závislosti na aktuálním průběhu zkoušení. Studenti jsou povinni být přítomni ve stanovený čas a vyčkat na pokyny tajemníků. 

 

Časový rozpis 
Zkušební komise 

Čas zkoušky vč. vyhlášení výsledku Poznámka 
Kombinace předmětů Student/ka učo 

 
1. Student/ka se dostaví                  7:25 

Předsedající / členové 
8:20 – 9:10  

Prezence a příprava v uč. 133         7:30 Gabriela Grünová 493741 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Bohumil Dvořák, Ph.D., LL.M.    
Obchodní právo doc. JUDr. Dana Ondrejová, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Věra Kalvodová, Dr.   
Právo životního prostředí  doc. JUDr. Vojtěch Vomáčka, Ph.D., LL.M.    
2. Student/ka se dostaví                  7:30  

Předsedající / členové 
9:10 – 10:00   

Prezence a příprava v uč. 133         8:20  Barbora Moudrá 493991 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Bohumil Dvořák, Ph.D., LL.M.   
Obchodní právo doc. JUDr. Dana Ondrejová, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Věra Kalvodová, Dr.   
Právo životního prostředí  doc. JUDr. Vojtěch Vomáčka, Ph.D., LL.M.    
3. Student/ka se dostaví                  8:20 

Předsedající / členové 
10:00 – 10:50   

Prezence a příprava v uč. 133         9:10  Michal Petrovič 494124 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Bohumil Dvořák, Ph.D., LL.M.   
Obchodní právo doc. JUDr. Dana Ondrejová, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Věra Kalvodová, Dr.   
Právo životního prostředí  doc. JUDr. Vojtěch Vomáčka, Ph.D., LL.M.    
4. Student/ka se dostaví                  9:10 

Předsedající / členové 
10:50 – 11:40   

Prezence a příprava v uč. 133       10:00 Hynek Růžička 494121 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Bohumil Dvořák, Ph.D., LL.M.   
Obchodní právo doc. JUDr. Dana Ondrejová, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Věra Kalvodová, Dr.   
Právo životního prostředí  doc. JUDr. Vojtěch Vomáčka, Ph.D., LL.M.    
5. Student/ka se dostaví                10:00 

Předsedající / členové 
11:40 – 12:30  

Prezence a příprava v uč. 133       10:50  Barbora Šálková  493759 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Bohumil Dvořák, Ph.D., LL.M.   
Obchodní právo doc. JUDr. Dana Ondrejová, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Věra Kalvodová, Dr.   
Právo životního prostředí  doc. JUDr. Vojtěch Vomáčka, Ph.D., LL.M.    
    
6. Student/ka se dostaví                10:50 

Předsedající / členové 
12:30 – 12:50 opravná zkouška 

Prezence a příprava v uč. 133       12:10  Martin Neřád 494210 
Obchodní právo doc. JUDr. Dana Ondrejová, Ph.D.   
2. člen komise JUDr. Bohumil Dvořák, Ph.D., LL.M.   
3. člen komise doc. JUDr. Vojtěch Vomáčka, Ph.D., LL.M.    

                                                     

Celkový počet studentů 6 
 

  



  
 

                                                                                                                                                                                                                          10/14 

 

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY V MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU PRÁVO A PRÁVNÍ VĚDA 
Komise č. 2   

čtvrtek 23. ledna 2025 - zkouška v učebně: 126  
Asistentka komise v učebně 126: JUDr. Ing. Tereza Svobodová, učo 434211 

 
Tajemníci při prezenci a písemné přípravě studentů v učebně 133:  

Mgr. Ingrid Kovářová, Mgr. et Mgr. Kateřina Ochodková, Mgr. Adam Šplíchal  

U P O Z O R N Ě N Í : 
Prezence a písemná příprava může být u jednotlivých studentů na pokyn předsedající/ho zahájena dříve, než je uvedeno v tomto rozpisu,    
a to v závislosti na aktuálním průběhu zkoušení. Studenti jsou povinni být přítomni ve stanovený čas a vyčkat na pokyny tajemníků. 

 

Časový rozpis 
Zkušební komise 

Čas zkoušky vč. vyhlášení výsledku Poznámka 
Kombinace předmětů Student/ka učo 

 
1. Student/ka se dostaví                  7:25 

Předsedající / členové 
8:20 – 9:10  

Prezence a příprava v uč. 133         7:30 František Osvald 468096 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Jan Holas, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Jaroslav Fenyk, Ph.D., DSc., Univ. Priv. Prof.   
Finanční právo doc. JUDr. Petr Mrkývka, Ph.D.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení JUDr. Jana Komendová, Ph.D.    
2. Student/ka se dostaví                  7:30  

Předsedající / členové 
9:10 – 10:00   

Prezence a příprava v uč. 133         8:20  Helena Otavová 494623 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Jan Holas, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Jaroslav Fenyk, Ph.D., DSc., Univ. Priv. Prof.   
Finanční právo doc. JUDr. Petr Mrkývka, Ph.D.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení JUDr. Jana Komendová, Ph.D.   
3. Student/ka se dostaví                  8:20 

Předsedající / členové 
10:00 – 10:50   

Prezence a příprava v uč. 133         9:10  Simona Šteflová  493937 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Jan Holas, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Jaroslav Fenyk, Ph.D., DSc., Univ. Priv. Prof.   
Finanční právo doc. JUDr. Petr Mrkývka, Ph.D.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení JUDr. Jana Komendová, Ph.D.   
4. Student/ka se dostaví                  9:10 

Předsedající / členové 
10:50 – 11:40  opravná zkouška 

Prezence a příprava v uč. 133       10:00 Kateřina Vyvážilová  421428 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Jan Holas, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Jaroslav Fenyk, Ph.D., DSc., Univ. Priv. Prof.   
Finanční právo doc. JUDr. Petr Mrkývka, Ph.D.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení JUDr. Jana Komendová, Ph.D.   
    
5. Student/ka se dostaví                10:00 

Předsedající / členové 
11:40 – 12:10 opravná zkouška 

Prezence a příprava v uč. 133       11:10  Dominik Neradil  494029 
Finanční právo doc. JUDr. Petr Mrkývka, Ph.D.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení JUDr. Jana Komendová, Ph.D.   
3. člen komise Mgr. Jan Holas, Ph.D.   
    
6. Student/ka se dostaví                10:40 

Předsedající / členové 
12:10 – 12:30 opravná zkouška 

Prezence a příprava v uč. 133       11:50  Jan Liptaj 493889 
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení JUDr. Jana Komendová, Ph.D.   
Předsedající doc. JUDr. Petr Mrkývka, Ph.D.   
3. člen komise Mgr. Jan Holas, Ph.D.   

                                                     

Celkový počet studentů 6 
 
 
 
 

  



  
 

                                                                                                                                                                                                                          11/14 

 

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY V MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU PRÁVO A PRÁVNÍ VĚDA 
Komise č. 3  

čtvrtek 23. ledna 2025 - zkouška v učebně: 131  
Asistent komise v učebně 131: Mgr. Dennis Wassouf, učo 458644  

 
Tajemníci při prezenci a písemné přípravě studentů v učebně 133:  

Mgr. Ingrid Kovářová, Mgr. et Mgr. Kateřina Ochodková, Mgr. Adam Šplíchal  

U P O Z O R N Ě N Í : 
Prezence a písemná příprava může být u jednotlivých studentů na pokyn předsedající/ho zahájena dříve, než je uvedeno v tomto rozpisu,    
a to v závislosti na aktuálním průběhu zkoušení. Studenti jsou povinni být přítomni ve stanovený čas a vyčkat na pokyny tajemníků. 

 

Časový rozpis 
Zkušební komise 

Čas zkoušky vč. vyhlášení výsledku Poznámka 
Kombinace předmětů Student/ka učo 

 
1. Student/ka se dostaví                  7:25 

Předsedající / členové 
8:20 – 9:10  

Prezence a příprava v uč. 133         7:30 Judita Horová 488380 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Martin Kornel, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní JUDr. Eva Brucknerová, Ph.D.    
Teorie práva doc. JUDr. Tomáš Sobek, Ph.D.    
Právo životního prostředí JUDr. Jiří Vodička, Ph.D.   
    
2. Student/ka se dostaví                  7:30  

Předsedající / členové 
9:10 – 10:00  přesun na JARO 2025 

Prezence a příprava v uč. 133         8:10  Radúz Dostal  494641 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Martin Kornel, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní JUDr. Eva Brucknerová, Ph.D.   
Teorie práva doc. JUDr. Tomáš Sobek, Ph.D.   
Evropské právo doc. JUDr. David Sehnálek, Ph.D.   
    
3. Student/ka se dostaví                  8:10 

Předsedající / členové 
9:10 – 10:00   

Prezence a příprava v uč. 133         8:20  Daniela Bocková  494032 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Martin Kornel, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní JUDr. Eva Brucknerová, Ph.D.   
Správní právo JUDr. Stanislav Sedláček, Ph.D.   
Teorie práva doc. JUDr. Tomáš Sobek, Ph.D.   
4. Student/ka se dostaví                  9:00 

Předsedající / členové 
10:00 – 10:50   

Prezence a příprava v uč. 133         9:10 Karolína Zralá  480523 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Martin Kornel, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní JUDr. Eva Brucknerová, Ph.D.   
Správní právo JUDr. Stanislav Sedláček, Ph.D.   
Teorie práva doc. JUDr. Tomáš Sobek, Ph.D.   
    
5. Student/ka se dostaví                10:00 

Předsedající / členové 
10:50 – 11:30 opravná zkouška 

Prezence a příprava v uč. 133       10:10  Adéla Světnická  489985 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Martin Kornel, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní JUDr. Eva Brucknerová, Ph.D.   
Teorie práva doc. JUDr. Tomáš Sobek, Ph.D.   

                                                     

Celkový počet studentů 4 
 
 
 
 

  



  
 

                                                                                                                                                                                                                          12/14 

 

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY V MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU PRÁVO A PRÁVNÍ VĚDA 
Komise č. 1   

pátek 24. ledna 2025 - zkouška v učebně: 124  
Asistentka komise v učebně 124: Mgr. Lucie Řezníčková, učo 480214  

 
Tajemníci při prezenci a písemné přípravě studentů v učebně 133:  

Mgr. Ingrid Kovářová, Mgr. Ing. Kristýna Mlčáková, Mgr. Adam Šplíchal  

U P O Z O R N Ě N Í : 
Prezence a písemná příprava může být u jednotlivých studentů na pokyn předsedající/ho zahájena dříve, než je uvedeno v tomto rozpisu,    
a to v závislosti na aktuálním průběhu zkoušení. Studenti jsou povinni být přítomni ve stanovený čas a vyčkat na pokyny tajemníků. 

 

Časový rozpis 
Zkušební komise 

Čas zkoušky vč. vyhlášení výsledku Poznámka 
Kombinace předmětů Student/ka učo 

 
1. Student/ka se dostaví                  7:25 

Předsedající / členové 
8:20 – 9:10  

Prezence a příprava v uč. 133         7:30 Barbora Chaloupka 493899 
Občanské právo hmotné a procesní prof. JUDr. Zdeňka Králíčková, Ph.D.    
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Jaroslav Fenyk, Ph.D., DSc., Univ. Priv. Prof.   
Právo životního prostředí doc. JUDr. Jakub Hanák, Ph.D.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení JUDr. Ing. Petr Machálek, Ph.D.    
2. Student/ka se dostaví                  7:30  

Předsedající / členové 
9:10 – 10:00   

Prezence a příprava v uč. 133         8:20  Štefan Jaroščák  480187 
Občanské právo hmotné a procesní prof. JUDr. Zdeňka Králíčková, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Jaroslav Fenyk, Ph.D., DSc., Univ. Priv. Prof.   
Právo životního prostředí doc. JUDr. Jakub Hanák, Ph.D.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení JUDr. Ing. Petr Machálek, Ph.D.    
3. Student/ka se dostaví                  8:20 

Předsedající / členové 
10:00 – 10:50   

Prezence a příprava v uč. 133         9:10  Jan Ondráček  468314 
Občanské právo hmotné a procesní prof. JUDr. Zdeňka Králíčková, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Jaroslav Fenyk, Ph.D., DSc., Univ. Priv. Prof.   
Právo životního prostředí doc. JUDr. Jakub Hanák, Ph.D.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení JUDr. Ing. Petr Machálek, Ph.D.    
4. Student/ka se dostaví                  9:10 

Předsedající / členové 
10:50 – 11:40   

Prezence a příprava v uč. 133       10:00 David Petrásek 493744 
Občanské právo hmotné a procesní prof. JUDr. Zdeňka Králíčková, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní prof. JUDr. Jaroslav Fenyk, Ph.D., DSc., Univ. Priv. Prof.   
Právo životního prostředí doc. JUDr. Jakub Hanák, Ph.D.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení JUDr. Ing. Petr Machálek, Ph.D.    
    
5. Student/ka se dostaví                10:00 

Předsedající / členové 
11:40 – 12:00 opravná zkouška 

Prezence a příprava v uč. 133       11:20  Petr Knobloch 480467 
Občanské právo hmotné a procesní prof. JUDr. Zdeňka Králíčková, Ph.D.   
2. člen komise JUDr. Ing. Petr Machálek, Ph.D.    
3. člen komise doc. JUDr. Jakub Hanák, Ph.D.   
6. Student/ka se dostaví                10:30 

Předsedající / členové 
12:00 – 12:20 opravná zkouška 

Prezence a příprava v uč. 133       11:40  Radka Tabačková  494053 
Občanské právo hmotné a procesní prof. JUDr. Zdeňka Králíčková, Ph.D.   
2. člen komise JUDr. Ing. Petr Machálek, Ph.D.    
3. člen komise doc. JUDr. Jakub Hanák, Ph.D.   

                                                     

Celkový počet studentů 6 
 
 
 
 

  



  
 

                                                                                                                                                                                                                          13/14 

 

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY V MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU PRÁVO A PRÁVNÍ VĚDA 
Komise č. 2   

pátek 24. ledna 2025 - zkouška v učebně: 126  
Asistent komise v učebně 126: Mgr. Matyáš Dvořák, učo 493943 

 
Tajemníci při prezenci a písemné přípravě studentů v učebně 133:  

Mgr. Ingrid Kovářová, Mgr. Ing. Kristýna Mlčáková, Mgr. Adam Šplíchal  

U P O Z O R N Ě N Í : 
Prezence a písemná příprava může být u jednotlivých studentů na pokyn předsedající/ho zahájena dříve, než je uvedeno v tomto rozpisu,    
a to v závislosti na aktuálním průběhu zkoušení. Studenti jsou povinni být přítomni ve stanovený čas a vyčkat na pokyny tajemníků. 

 

Časový rozpis 
Zkušební komise 

Čas zkoušky vč. vyhlášení výsledku Poznámka 
Kombinace předmětů Student/ka učo 

 
1. Student/ka se dostaví                  7:25 

Předsedající / členové 
8:20 – 9:10  

Prezence a příprava v uč. 133         7:30 Martin Bolvanský  494039 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Anna Zemandlová, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní Mgr. David Čep, Ph.D.    
Evropské právo prof. JUDr. Vladimír Týč, CSc.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení Mgr. Michal Blažek, Ph.D.   
2. Student/ka se dostaví                  7:30  

Předsedající / členové 
9:10 – 10:00   

Prezence a příprava v uč. 133         8:20  Václav Martinů 494091 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Anna Zemandlová, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní Mgr. David Čep, Ph.D.   
Evropské právo prof. JUDr. Vladimír Týč, CSc.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení Mgr. Michal Blažek, Ph.D.   
3. Student/ka se dostaví                  8:20 

Předsedající / členové 
10:00 – 10:50   

Prezence a příprava v uč. 133         9:10  Dominik Řehoř 480389 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Anna Zemandlová, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní Mgr. David Čep, Ph.D.   
Evropské právo prof. JUDr. Vladimír Týč, CSc.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení Mgr. Michal Blažek, Ph.D.   
    
4. Student/ka se dostaví                  9:10 

Předsedající / členové 
10:50 – 11:40   

Prezence a příprava v uč. 133       10:00 Bc. Martin Pitron  480427 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Anna Zemandlová, Ph.D.   
Obchodní právo prof. JUDr. Josef Kotásek, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní Mgr. David Čep, Ph.D.   
Evropské právo prof. JUDr. Vladimír Týč, CSc.   
5. Student/ka se dostaví                10:00 

Předsedající / členové 
11:40 – 12:30  

Prezence a příprava v uč. 133       10:50  Dominik Vostál  493720 
Občanské právo hmotné a procesní JUDr. Anna Zemandlová, Ph.D.   
Obchodní právo prof. JUDr. Josef Kotásek, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní Mgr. David Čep, Ph.D.   
Evropské právo prof. JUDr. Vladimír Týč, CSc.   
    
6. Student/ka se dostaví                10:40 

Předsedající / členové 
12:30 – 13:10 opravná zkouška 

Prezence a příprava v uč. 133       11:50  Vojtěch Juřička 480557 
Trestní právo hmotné a procesní Mgr. David Čep, Ph.D.   
Evropské právo prof. JUDr. Vladimír Týč, CSc.   
Pracovní právo a právo soc. zabezpečení Mgr. Michal Blažek, Ph.D.   

                                                     

Celkový počet studentů 6 
 
 
 
 

  



  
 

                                                                                                                                                                                                                          14/14 

 

STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY V MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU PRÁVO A PRÁVNÍ VĚDA 
Komise č. 3   

pátek 24. ledna 2025 - zkouška v učebně: 131  
Asistent komise v učebně 131: Mgr. Bc. Pavel Hájek, M.A., učo 405656  

 
Tajemníci při prezenci a písemné přípravě studentů v učebně 133:  

Mgr. Ingrid Kovářová, Mgr. Ing. Kristýna Mlčáková, Mgr. Adam Šplíchal  

U P O Z O R N Ě N Í : 
Prezence a písemná příprava může být u jednotlivých studentů na pokyn předsedající/ho zahájena dříve, než je uvedeno v tomto rozpisu,    
a to v závislosti na aktuálním průběhu zkoušení. Studenti jsou povinni být přítomni ve stanovený čas a vyčkat na pokyny tajemníků. 

 

Časový rozpis 
Zkušební komise 

Čas zkoušky vč. vyhlášení výsledku Poznámka 
Kombinace předmětů Student/ka učo 

 
1. Student/ka se dostaví                  7:25 

Předsedající / členové 
8:20 – 9:10  

Prezence a příprava v uč. 133         7:30 Tomáš Dluhoš 494145 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Bc. Luboš Brim, Ph.D.   
Obchodní právo prof. JUDr. Josef Bejček, CSc.   
Trestní právo hmotné a procesní JUDr. Jan Provazník, Ph.D.   
Finanční právo  doc. JUDr. Petr Mrkývka, Ph.D.   
2. Student/ka se dostaví                  7:30  

 
9:10 – 10:00  přesun na JARO 2025 

Prezence a příprava v uč. 133         8:20  Valerie Haklová  494100 
Občanské právo hmotné a procesní    
Obchodní právo    
Trestní právo hmotné a procesní    
Finanční právo     
    
3. Student/ka se dostaví                  8:10 

Předsedající / členové 
9:10 – 10:00   

Prezence a příprava v uč. 133         8:20  Bc. David Chorvát 478927 
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Bc. Luboš Brim, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní JUDr. Jan Provazník, Ph.D.   
Finanční právo doc. JUDr. Petr Mrkývka, Ph.D.   
Mezinárodní právo soukromé a obchodní doc. JUDr. Tereza Kyselovská, Ph.D.   
4. Student/ka se dostaví                  9:00 

Předsedající / členové 
10:00 – 10:50  494167 

Prezence a příprava v uč. 133         9:10 Daniel Regueyra  
Občanské právo hmotné a procesní Mgr. Bc. Luboš Brim, Ph.D.   
Trestní právo hmotné a procesní JUDr. Jan Provazník, Ph.D.   
Finanční právo doc. JUDr. Petr Mrkývka, Ph.D.   
Mezinárodní právo soukromé a obchodní doc. JUDr. Tereza Kyselovská, Ph.D.   

                                                     

Celkový počet studentů 3 
 

 
 
 

doc. JUDr. Mgr. Martin Škop, Ph.D., v. r.  
                                                                                                                             děkan 

 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

 
Veveří 70, 611 80 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 


